РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__30__»____07____ 2013 г.

№_24_

г. Калининград

Об утверждении Положения

об Общественном совете

при главе городского округа

«Город Калининград»

В целях эффективного взаимодействия между органами местного самоуправления городского округа «Город Калининград» и общественными институтами при подготовке решений по вопросам обеспечения жизнедеятельности населения городского округа, руководствуясь статьей 44 Устава городского округа «Город Калининград»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение об Общественном совете при главе городского округа «Город Калининград» (приложение).
2. Управлению организации документооборота администрации городского округа «Город Калининград» (И.Ю. Кусень) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Гражданин» и на официальном сайте администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

А.Г. Ярошук

Исп. Мерзляков С.В.

92-30-41